ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  6/2012 - CC

41/2012

41/2012

19/04/2012

Folha:  1/2

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela
Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

41/2012
6/2012-CC
Concorrência p/ Compras e Serviços
11/07/2012
11/07/2012
PERMISSÃO DE USO DE SALAS COMERCIAIS LOCALIZADAS EM IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DO
MUNICÍPIO DE JOAÇABA, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO
ANEXO I DESTE EDITAL.

Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário
(em Reais R$)

Total do Item

AUTO VIACAO CATARINENSE LTDA.     (8195)

4 PERMISSÃO DE USO SALA COMERCIAL-SALA 4 ( 13,82 M2) -
TERMINAL RODOVIÁRIO - AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 1349 -
TIPO DE ATIVIDADE: VENDA DE PASSAGENS

VM 1 - 384,00    384,00

5 PERMISSÃO DE USO SALA COMERCIAL-SALA 5 ( 13,82 M2) -
TERMINAL RODOVIÁRIO - AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 1349 -
TIPO DE ATIVIDADE: VENDA DE PASSAGENS

VM 1 - 384,00    384,00

Total do Fornecedor: 768,00

IVONE CAVANUS - ME     (7813)

13 PERMISSÃO DE USO SALA COMERCIAL-SALA 13  ( 20,00 M2) -
TERMINAL RODOVIÁRIO - AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 1349 -
TIPO DE ATIVIDADE : BANCA DE REVISTAS

VM 1 - 671,00    671,00

Total do Fornecedor: 671,00

MORGANA TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA ME     (9525)

12 PERMISSÃO DE USO SALA COMERCIAL-SALA 12  ( 7,70 M2) -
TERMINAL RODOVIÁRIO - AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 1349 -
TIPO DE ATIVIDADE : VENDA DE PASSAGENS

VM 1 - 376,00    376,00

Total do Fornecedor: 376,00

REJANE CALZA     (10764)

6 PERMISSÃO DE USO SALA COMERCIAL-SALA 6 ( 13,82 M2) -
TERMINAL RODOVIÁRIO - AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 1349 -
TIPO DE ATIVIDADE: PRESENTES / SOUVENIRS

VM 1 - 384,00    384,00

Total do Fornecedor: 384,00

REUNIDAS TURISMO S.A     (10142)

10 PERMISSÃO DE USO SALA COMERCIAL-SALA 10 (47,11 M2) -
TERMINAL RODOVIÁRIO - AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 1349 -
TIPO DE ATIVIDADE: VENDA DE PASSAGENS

VM 1 - 2.065,00    2.065,00

Joaçaba,   11   de  Julho   de   2012. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  6/2012 - CC

41/2012

41/2012

19/04/2012

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

REUNIDAS TURISMO S.A     (10142)

11 PERMISSÃO DE USO SALA COMERCIAL-SALA 11 ( 5,98 M2) -
TERMINAL RODOVIÁRIO - AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 1349 -
TIPO DE ATIVIDADE : VENDA DE PASSAGENS

VM 1 - 376,00    376,00

Total do Fornecedor: 2.441,00

UNESUL TURISMO LTDA     (10765)

3 PERMISSÃO DE USO SALA COMERCIAL-SALA 3 ( 13,82 M2) -
TERMINAL RODOVIÁRIO - AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 1349 -
TIPO DE ATIVIDADE: VENDA DE PASSAGENS

VM 1 - 384,00    384,00

Total do Fornecedor: 384,00

Total Geral: 5.024,00

Joaçaba,   11   de  Julho   de   2012. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO